
1 / 1 

Resolución de Decanato 97 I 2024 - EXA -UNSa 
EXP-EXA: 9035/2022 -VEGA, HAZIEL EZEQUIAS - SOLICITA 
RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS- 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
28/02/2024 

VISTO La nota presentada por el alumno Vega Haziel Ezequías - D.N.I: 42.605.970 - 
mediante la cual solicita reconocimiento de Asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería 
Química (Facultad de Ingeniería) con las que corresponden a la Carrera de Tecnicatura 
Universitaria en Programación (Plan 2012) que se dicta en esta Facultad y 

CONSIDERANDO: 
Lo aconsejado por las Asignaturas intervinientes y el dictamen final de la Comisión de Carrera. 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°._ Acordar a el Vega Haziel Ezequías - D.N.I: 42.605.970, reconocimiento de 
Asignaturas aprobadas en la Carrera Ingeniería Química (Facultad de Ingeniería) con las que 
corresponden a la Carrera Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan 2012) de esta 
Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 
Tecnicatura Universitaria en Ingeniería Química 
Programación (Plan 2012) ( Facultad de Ingeniería) 

Análisis Matemático I y Álgebra Lineal y 
Matemática para Informática Por Geometría Analítica + Prueba 

Complementaria APROBADA 

Álgebra Lineal y Geometría Analítica Por Álgebra Lineal y Geometría Analítica + 
Prueba Complementaria APROBADA 

Análisis Matemático I Por Análisis Matemático I 

ARTICULO 2°._ Reconocer la validez de los Trabajos Prácticos de la Asignatura cursada por el 
alumno Haziel Ezequías Vega - D.N.I: 42.605.970, que se detalla a continuación, cuyo 
cursado fue en forma condicional, en la Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 
de Estudios 2010). 

ASIGNATURA VENCIMIENTO 
PROGRAMACiÓN NUMÉRICA 30/09/2026 

CI:tO 
Meg. GU~iAVO DANIEL GIL 

DECANO 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

---- ----- ._- - - 


